
Shodu s prvopisem potvrzuje Gabriela Hajdamachová. 

   Číslo jednací: 0 Nc 2202/2023-8  
13 P a Nc 109/2023 

 
 
 

USNESENÍ 
 

 
Okresní soud v Blansku rozhodl samosoudkyní Mgr. Ing. Ladou Horáčkovou ve věci 
 
zemřelého:       Jindřich Vlč,  narozený dne 12.9. 1956  

bytem Rázusova 430/30, Brno-Maloměřice    
                     zastoupeného advokátem  Mgr. Andreou Novosadovou      

sídlem Hybešova 2378, Boskovice          
 
o určení data smrti 

takto: 
 

Soud vydává podle § 62 z.ř.s. tuto 
vyhlášku: 

 
Podstatné okolnosti případu: Jindřich Vlč, narozený 12.9.1956 byl nalezen mrtev dne 8. 3. 2023, 
lékař provádějící prohlídku zemřelého téhož dne konstatoval, že u zemřelého došlo ke smrti asi dne 
6. 3. 2023 a navrhl zdravotní pitvu. 
 
Soud vyzývá každého, kdo zná okolnosti, z nichž lze zjistit datum smrti zemřelého nebo které by 
k takovému zjištění mohly vést, aby o nich podal ve lhůtě 1 měsíce od uveřejnění vyhlášky zprávu 
podepsanému soudu. 
 
Po uplynutí jednoměsíční lhůty shora uvedené, soud určí den smrti člověka. Tato lhůta skončí 
dnem 26. května 2023.                                      

Odůvodnění:  
 
Odůvodnění tohoto usnesení není vyhotovováno v souladu s ust. § 169 odst. 2 o.s.ř., neboť nebylo 
rozhodnuto ve věci samé, povaha věci to připouští a z obsahu spisu je zřejmé, na základě jakých 
skutečností bylo rozhodnuto. 

Poučení:  
 

 Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

Blansko dne 26. dubna 2023 
 
Mgr. Ing. Lada Horáčková v. r. 
samosoudkyně 
 
 
 
 
 
 


		2023-04-26T10:56:35+0200
	Gabriela Hajdamachová




